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Horário criado:16/03/2024 aSc TimeTables

Inglês 1

Saulo Brandão

Cálculo 1

Mauri Pereira

Geometria Analítica

Milene Figueira

Matemática Discreta
1

Mauri Pereira

Física 1

Fábio Novaes

Programação 1

Giovanni Farias

Matemática Discreta
1

Mauri Pereira

Cálculo 1

Mauri Pereira

Física 1

Fábio Novaes

Int. Eng. da
Computação

Giovanni Farias

Programação 1

Giovanni Farias

Inglês 1

Saulo Brandão

Metodologia Científica

Bruna Thorpe

2 M

8:00
9:00

3 M

9:00
10:00

4 M

10:00
11:00

5 M

11:00
12:00

6 M

12:00
13:00

1 T

13:00
14:00

2 T

14:00
15:00

3 T

15:00
16:00

4 T

16:00
17:00

5 T

17:00
18:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Unidade Acadêmica de Belo Jardim (2024.1)

Eng. de Computação (1º período)
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Álgebra Linear

M / MF

Cálculo 2

José Ramos dos Santos

Inglês 2

Saulo Brandão

Inglês 2

Saulo Brandão

Programação 2

Lucas Figueiredo

Matemática Discreta
2

Marcos Maia

Álgebra Linear

M / MF

Física 2

Fábio Novaes

Programação 2

Lucas Figueiredo

Matemática Discreta
2

Marcos Maia

Cálculo 2

José Ramos dos Santos

Física 2

Fábio Novaes

Met. do Trab.
Científico

Weslane da Silva

Met. do Trab.
Científico

Weslane da Silva

2 M

8:00
9:00

3 M

9:00
10:00

4 M

10:00
11:00

5 M

11:00
12:00

6 M

12:00
13:00

1 T

13:00
14:00

2 T

14:00
15:00

3 T

15:00
16:00

4 T

16:00
17:00

5 T

17:00
18:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Unidade Acadêmica de Belo Jardim (2024.1)

Eng. de Computação (2º período)
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Estatística e
Probabilidade

Milene Figueira

Cálculo 3

José Ramos dos Santos

Física 3

Substituto Física 1

Proj. Inter. Eng.
Comp. 1

Lucas Figueiredo

Estatística e
Probabilidade

Milene Figueira

Algorit. e Estrut. de
Dados

Waldemar Neto

Física 3

Substituto Física 1

Inglês 3

Weslane da Silva

Cálculo 3

José Ramos dos Santos

Sistemas Digitais

Substituto Eletrônica 1

Algorit. e Estrut. de
Dados

Waldemar Neto

Inglês 3

Weslane da Silva

Sistemas Digitais

Substituto Eletrônica 1

2 M

8:00
9:00

3 M

9:00
10:00

4 M

10:00
11:00

5 M

11:00
12:00

6 M

12:00
13:00

1 T

13:00
14:00

2 T

14:00
15:00

3 T

15:00
16:00

4 T

16:00
17:00

5 T

17:00
18:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Unidade Acadêmica de Belo Jardim (2024.1)

Eng. de Computação (3º período)
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Inglês 4

Bruna Thorpe

Cálculo Numérico

Marcos Maia

Circuitos Eletricos 1

André Barbosa

Arquitetura de
Computadores

Waldemar Neto

Proj. Inter. Eng.
Comp. 2

Lucas Figueiredo

Redes de
Computadores

Ivonildo Neto

Circuitos Eletricos 1

André Barbosa

Cálculo Numérico

Marcos Maia

Circuitos Eletricos 1

André Barbosa

Arquitetura de
Computadores

Waldemar Neto

Inglês 4

Bruna Thorpe

Redes de
Computadores

Ivonildo Neto

Gestão Ambiental

Juliana Rodrigues

2 M

8:00
9:00

3 M

9:00
10:00

4 M

10:00
11:00

5 M

11:00
12:00

6 M

12:00
13:00

1 T

13:00
14:00

2 T

14:00
15:00

3 T

15:00
16:00

4 T

16:00
17:00

5 T

17:00
18:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Unidade Acadêmica de Belo Jardim (2024.1)

Eng. de Computação (4º período)
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Análise de
Desempenho

Substituto Computação 1

Banco de Dados

Substituto Computação 1

Planej. e Gerenc. de
Projetos

Lucas Figueiredo

Sistemas
Operacionais

Giovanni Farias

Banco de Dados

Substituto Computação 1

Proj. Inter. Eng.
Comp. 3

Giovanni Farias

Análise de
Desempenho

Substituto Computação 1

Proj. de Redes de
Computadores

Ivonildo Neto

Segurança da
Informação

Ivonildo Neto

Sistemas
Operacionais

Giovanni Farias

Proj. de Redes de
Computadores

Ivonildo Neto

Segurança da
Informação

Ivonildo Neto

Planej. e Gerenc. de
Projetos

Lucas Figueiredo

2 M

8:00
9:00

3 M

9:00
10:00

4 M

10:00
11:00

5 M

11:00
12:00

6 M

12:00
13:00

1 T

13:00
14:00

2 T

14:00
15:00

3 T

15:00
16:00

4 T

16:00
17:00

5 T

17:00
18:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Unidade Acadêmica de Belo Jardim (2024.1)
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Legislação para Eng.

EQ3/EA5/EC6

Segurança e Saúde
do Trabaho

EQ1/EH4/EA4/EC6

2 M

8:00
9:00

3 M

9:00
10:00

4 M

10:00
11:00

5 M

11:00
12:00

6 M

12:00
13:00

1 T

13:00
14:00

2 T

14:00
15:00

3 T

15:00
16:00

4 T

16:00
17:00

5 T

17:00
18:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Unidade Acadêmica de Belo Jardim (2024.1)

Eng. de Computação (6º período)



Universidade Federal Rural de Pernambuco, R. Manoel de Medeiros, Recife

Horário criado:16/03/2024 aSc TimeTables

Teoria da Compuação

Substituto Computação 1

Eletromagnetismo

EA7/EC7

Sinais e Sistemas

Raoni Gois

Eletrônica 1

Raoni Gois

Proj. Inter. Eng.
Comp. 4

Giovanni Farias

Dispositivos
Eletrônicos

Substituto Eletrônica 1

Eletrônica 1

Raoni Gois

Teoria da Compuação

Substituto Computação 1

Engenharia de
Software

Waldemar Neto

Dispositivos
Eletrônicos

Substituto Eletrônica 1

Sinais e Sistemas

Raoni Gois

Eletrônica 1

Raoni Gois

Engenharia de
Software

Waldemar Neto

Eletromagnetismo

EA7/EC7

2 M

8:00
9:00

3 M

9:00
10:00

4 M

10:00
11:00

5 M

11:00
12:00

6 M

12:00
13:00

1 T

13:00
14:00

2 T

14:00
15:00

3 T

15:00
16:00

4 T

16:00
17:00

5 T

17:00
18:00

Seg Ter Qua Qui Sex

Unidade Acadêmica de Belo Jardim (2024.1)

Eng. de Computação (7º período)
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Compiladores

EC8

Servomecanismos

André Barbosa

Informática e
Sociedade

Substituto Computação 1

Inteligência Artificial

Lucas Figueiredo

Servomecanismos

André Barbosa

Informática e
Sociedade

Substituto Computação 1

Princípios da
Comunicação

Substituto Eletrônica 1

Engenharia de
Sistemas

Embarcados

Henrique Patriota

Inteligência Artificial

Lucas Figueiredo

Paradigmas de
Programação

Waldemar Neto

Engenharia de
Sistemas

Embarcados

Henrique Patriota

Compiladores

EC8

Paradigmas de
Programação

Waldemar Neto

Princípios da
Comunicação

Substituto Eletrônica 1

2 M

8:00
9:00

3 M

9:00
10:00

4 M

10:00
11:00

5 M

11:00
12:00

6 M

12:00
13:00

1 T

13:00
14:00

2 T

14:00
15:00

3 T

15:00
16:00

4 T

16:00
17:00

5 T

17:00
18:00

Seg Ter Qua Qui Sex
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